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                            Wsparcie dla dzieci, aktywni rodzice to lepsze Słopnice
                            
Fundacja KTO działa na rzecz rozwoju lokalnej społeczności wiejskiej gminy Słopnice. Prowadzi pomoc żywnościową, programy aktywizacji zawodowej kobiet, działania na rzecz rehabilitacji dzieci.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Rozwój oferty wsparcia dla dzieci z niepełnosprawnościami.
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                            Więcej o nas
                            
Celem statutowym działania Fundacji jest działalność w zakresie:


- ochrony zdrowia i pomocy społecznej


- oświatowo-kulturalna


- społeczno-gospodarcza szczególnie w zakresie wspierania, promocji i pomocy w rozwoju dzieci i młodzieży oraz rodzin narażonych na wykluczenie społeczne


Co robimy:


Fundacja KTO zainicjowała utworzenie i od 2014 r. wspiera działalność Spółdzielni Socjalnej "Okno Na Świat", w której utworzono miejsca pracy dla kobiet z loklanej społeczności. Spółdzielnia świadczy usługi społeczne o charakterze deficytowym: opieka nad dziećmi do lat 3 i opieka nad osobami starszymi. Fundacja wspiera nieodpłatnie działalność spółdzielni. Przez cały rok 2017 Fundacja aktywnie działała na rzecz wspierania i rozwoju działalności spółdzielni socjalnej „Okno Na Świat” Spółdzielnia Socjalna www.oknonaswiat-slopnice.pl jako członek założyciel spółdzielni we współpracy z drugim członkiem założycielem Gminą Słopnice. Fundacja wspierała prowadzenie i utrzymanie usług społecznie użytecznych, zaliczanych do deficytowych: opiekę nad dziećmi do lat 3 i usługi opiekuńcze na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych. Wolontariusze Fundacji wspierali pozyskiwanie środków finansowych, pisanie wniosków, promocję i pozyskiwanie zleceń dla spółdzielni socjalnej, a także couching zarządzania przedsiębiorstwem społecznym. W wyniku tej działalności „Okno Na Świat” Spółdzielnia Socjalna uzyskała w październiku 2017 roku wyróżnienie w kategorii głównej Konkursu Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej 2017,  za stworzenie w lokalnej społeczności oferty odpowiadającej potrzebom mieszkańców i w pełni wpisującej się w strategiczne cele polityki na rzecz rozwoju rodzin.


Fundacja organizuje programy wsparcia dla rodzin z dziećmi z niepełnosprawnością np. zajęcia z rehebilitantem, warsztaty dla rodziców. Realizowała program pilotarzowy pt. „Organizacja opieki nad osobą zależną – rozwój usług doradczych”, wspólnie z partnerami wśród których byli: Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Słopnicach, Prywatna Praktyka Pielęgniarek Środowiskowych w Słopnicach, „Okno Na Świat” Spółdzielnia Socjalna realizująca usługi opiekuńcze, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej prowadzące Powiatową Wypożyczalnię Sprzętu Rehabilitacyjnego, wolontariusze koła Caritas działającego przy Parafii w Słopnicach Górnych, wolontariusze programu pomocy żywnościowej ( PO PŻ ) prowadzonego przez Fundację KTO.


Projekt polegał na przetestowaniu nowej usługi oferowanej dla mieszkańców powiatu limanowskiego polegającej na wypracowaniu odpłatnych usług doradczych z zakresu organizacji opieki nad osobą zależną w domu podopiecznego. Usługa kierowana do rodzin i opiekunów osób starszych i obłożnie chorych, które coraz częściej stają przed problemem konieczności szybkiej organizacji opieki nad osobą starszą niesamodzielną, obłożnie chorą w domu np. po wypisie ze szpitala.


Usługa ma polegać na doradztwie i pomocy rodzinie w organizacji opieki, przeorganizowaniu przestrzeni domowej, nauczeniu rodziny czynności pielęgnacyjnych, korzystaniu z usprawnień i wsparcia środowiskowego. Zakładane w ramach tego projektu działania wpisują się w nurt deinstytucjonalizacji opieki nad osobami starszymi i niesamodzielnymi. Poszerza obszar wsparcia oferowanego dla rodzin i opiekunów faktycznych osób starszych i niesamodzielnych. W ramach projektu pilotażowego wybrane 8 rodzin uzyskało usługę nieodpłatnie, w zamian za udział w testowaniu, wypełnienie  ankiety i udzielnie informacji zwrotnej dotyczących zakresu usługi, przydatności usługi, rekomendowanych zmian w usłudze, poziomu odpłatności za taką usługę doradczą.


Fundacja jest współwydawcą książki pt. Niepełnosprawność intelektualna to nie jest choroba, autorstwa rodzica osoby z niepełnosprawnością. Autor książki jest ojcem osoby niepełnosprawnej, który podjął próbę zanalizowania zmagań swojej rodziny z problemami wynikającym i z faktu przyjścia na świat dziecka niepełnosprawnego intelektualnie. Z podobnymi wątpliwościami, pytaniami i dylematami, codziennymi troskami zmaga się bardzo wielu rodziców. W wyniku tych problemów często czują się osamotnieni, nierozumiani, przemęczeni i zrezygnowani. Nie ma prostych i jednoznacznych odpowiedzi, jak radzić sobie w takiej sytuacji, jak kształtować życie rodzinne, jak wspierać swoje dziecko, by w przyszłości stało się samodzielnym dorosłym. Dlatego refleksje i doświadczenia własne opisane w książce Pana Walczaka mogą być cenną wskazówką dla innych rodziców, być źródłem nadziei i wsparcia. Fundacja przekazała bezpłatnie egzemplarze książki do zbiorów Biblioteki Publicznej w Słopnicach i innych bibliotekach, dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słopnicach i osobom, które chciały ją otrzymać. Wolontariusze Fundacji bezpłatnie dokonali opracowania graficznego, składu i przygotowania do druku książki. 


Fundacja prowadzi programy aktywizacji zawodowej: szkolenia, staże, doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy i wsparcie psychologiczne dla kobiet nieaktywnych zawodowo m.in. Akademia aktywności, Rozwiń swoje możliwości. Fundacja zorganizowała i prowadziła w Słopnicach biuro projektu. W 2017 r. z projektu skorzystało 30 kobiet, w tym 8 kobiet w wieku 50+ i 5 kobiet z niepełnosprawnością. W 2018 r. w projekcie wzięło udział 19 osób.


W szkoleniach zawodowych zrealizowanych w 2017 r. w ramach projektu „Akademia aktywności” 11 kobiet skorzystały ze szkoleń: pracownik administracyjno-biurowy 3 osoby i opiekun osoby zależnej 8 osób. 3 osoby uzyskały kwalifikacje komputerowe potwierdzone międzynarodowym certyfikatem ECDL Base, co przyczyniło się do budowania kompetencji cyfrowych w lokalnej społeczności.


Fundacja oferuje pomoc rzeczową i żywnościową dla rodzin i osób starszych w trudnej sytuacji materialnej. Fundacja realizowała program pomocy żywnościowej na podstawie umowy z Bankiem Żywności w Krakowie. Łącznie w 2017 roku wsparciem objęto 450 osób i przekazano 12,93028 ton żywności.  Pomoc udzielana była rodzinom wielodzietnym, osobom niepełnosprawnym, samotnym i innym spełniającym kryteria dochodowe programu, na podstawie skierowań z Ośrodka Pomocy Społecznej. M.in. w ramach Programu Operacyjnego Pomocy Żywnościowej Podprogram 2016 (styczeń-czerwiec 2017) i Podprogram 2017 wrzesień-grudzień 2017). Fundacja organizowała transport żywności z Krakowa do Słopnic (ok 80 km), rozdział paczek, a także dowoziła paczki do rodzin, które same nie mogły odebrać żywności z lokalu Fundacji. Fundacja prowadziła ewidencje pomocy zgodnie z umową z Baniem Żywności. W dystrybucję paczek zaangażowani byli wolontariusze. W zakresie transportu Fundacja współpracowała z „Okno Na Świat” Spółdzielnią Socjalną w Słopnicach, Bankiem Żywności oraz Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Słopnicach.


W 2016 r. na zaproszenie Fundacji w Słponicach gościł Rzecznik Praw Obywatelskich dr Adam Bodnar. W dniach 8-9 grudnia 2017 r. w Warszawie odbył się Pierwszy Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich zorganizowany z okazji 30-sto lecia Urzędu Rzecznika Praw Obywatelskich.


Wydarzeniu towarzyszyła wystawa pt. Wielkoduszna Polska. Słopnice i Okno Na Świat Spółdzielnia Socjalna w wyniku działań fundacji zostały zaprezentowane na tej wystawie, jako przykład działań wspólnotowych na rzecz dzieci i osób starszych oraz oddolnych rozwiązań odpowiadających na potrzeby lokalnych społeczności.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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